

Thomas Gottlieb Holding ApS

Holtensmindevej 67, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 39 45 30 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Nicolai Gottlieb
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Gottlieb Holding ApS
Holtensmindevej 67
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 39 45 30 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Nicolai Gottlieb, Adm. dir.

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab for datterselskaber og i øvrigt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.625 mod -7.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.861.749 mod 3.327.223 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er i de første måneder af 2021 ikke tilstødt hændelser af negativ betydning for selskabets indtjening og udvikling i 2021. Det er ledelsens opfattelse, at driftsåret 2021 vil blive i samme niveau som driftsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.625	-7.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.868.709	3.333.163
Øvrige finansielle omkostninger	-1.315	0
Resultat før skat	5.859.769	3.325.538
1 Skat af årets resultat	1.980	1.685
Årets resultat	5.861.749	3.327.223
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.868.709	3.333.163
Udbytte for regnskabsåret	113.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-119.960	-305.940
Disponeret i alt	5.861.749	3.327.223

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.694.442	8.708.443
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.694.442</u>	<u>8.708.443</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.694.442</u>	<u>8.708.443</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	580.961	5.876
	Tilgodehavende selskabsskat	565.302	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.665	1.685
	Tilgodehavender i alt	<u>1.149.928</u>	<u>7.561</u>
	Likvide beholdninger	<u>361</u>	<u>1.676</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.150.289</u>	<u>9.237</u>
	Aktiver i alt	<u>14.844.731</u>	<u>8.717.680</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.853.162	5.984.453
Overført resultat	2.255.642	2.375.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	300.000
Egenkapital i alt	14.271.804	8.710.055
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	565.302	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	565.302	0
Anden gæld	7.625	7.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.625	7.625
Gældsforpligtelser i alt	572.927	7.625
Passiver i alt	14.844.731	8.717.680

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	5.984.453	2.375.602	300.000	8.710.055
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	5.868.709	-119.960	113.000	5.861.749
	50.000	11.853.162	2.255.642	113.000	14.271.804

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.980	-1.685
	-1.980	-1.685
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	750.000	750.000
Kostpris 31. december 2020	750.000	750.000
Opskrivninger 1. januar 2020	7.958.443	4.692.780
Årets resultat	5.788.795	3.725.370
Udbytte	-890.000	-67.500
Regulering til indre værdi	87.204	-392.207
Opskrivninger 31. december 2020	12.944.442	7.958.443
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	13.694.442	8.708.443

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Thomas Gottlieb Holding ApS
Anlægsgartner Gottlieb A/S,	89 %	12.814.954	5.836.375	11.405.309
Ejendomsselskabet Stålager 1 ApS,	100 %	2.179.133	594.421	2.179.133
		14.994.087	6.430.796	13.584.442

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er kautionist for datterselskaberne, Ejendomsselskabet Stålager 1 ApS og Søndre Mellemvej 31 ApS.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.